OFÍCIO VEREADOR n° 377/2017
São Roque, 10 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização de podas de árvores nas Ruas Evaristo Pires, Vila Caparelli, e Estrada da Mandovi, todas localizadas no Distrito de Maylasky.

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores, pois, como pode ser visto nas fotos anexas, as árvores se encontram com os galhos atingindo a rede elétrica.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2017 - 10:13:38 01264/2017
/vtc